
در قالب یک اثر عاشقانه عرضه شد؛

انتشار سومین آلبوم سالار عقیلی در یک ماه؛ »کجا رفته ای« شنیدنی شد
کتاب »گفت وگوهای عمیق برای بچه های دقیق« چاپ شد

گروه فرهنگ و هنر -آلبوم »کجا 
رفته ای« به آهنگســازی محمد امین 
همایی یکی از تازه ترین آثاری است 
که طــی روزهای اخیر به خوانندگی 
سالار عقیلی پیش روی مخاطبان قرار 

گرفت.
»کجــا رفته ای« عنــوان یکی از 
تازه ترین آثار موسیقایی در روزهای 
اخیر اســت که به آهنگسازی محمد 
امین همایــی و خوانندگی ســالار 
عقیلی منتشر شــده است. این آلبوم 
ســومین اثری که با صدای ســالار 
عقیلی در بهمن ماه امسال پیش روی 
مخاطبان قرار گرفته اســت. احسان 
افشاری شــاعر مجموعه درباره این 
آلبوم نوشــته است: »امین همایی این 
مجموعــه را با رویکردی مینی مال و 
خالی از پیچیدگی های هارمونیک در 
بافت موسیقی کلاسیک غربی نوشته 
است. موسیقی ساده و سیالی که خود 
تماماً در اختیار بیانگری شــعر و اجرا 

قرار داده است.
سالار عقیلی با حفظ شخصیت 
آوازی خود در فضای موســیقایی که 
برای نخســتین بار به استقبال آن رفته 

اســت کیفیتی ستودنی و بی نقص از 
خــود ارائه داده اســت. وی متاثر از 
مکتــب آوازی اصفهان چه در اوج ها 
چــه در تحریرها چنــان به تحویل 
دادن درســت کلمــات و فراتر از آن 
اجرای نمایشی شعر وفادار است که 
راهی جز همراهی و هم حسی برای 
شــنونده باقی نمی گذارد. شعرهای 
این مجموعه درون مایه تغزلی دارند، 
عاشقانه ای نئوکلاسیک که در قالب 
غــزل، مثنــوی و چهار پاره شــکل 

گرفته اند.«
»کجا رفته ای«، »رویای فراموش 
شده«، »جشن تنهایی«، »تماشا کن«، 
»حاشــا« و »کیستم« با اشــعاری از 
احسان افشــاری اسامی قطعات این 
آلبوم را تشــکیل می دهنــد. این در 
حالی اســت که علی جعفری پویان، 
پدرام فریوســفی، علیرضا دریایی، 
نیمــا زاهدی، ســهراب برهمندی، 
دانیال جورابچی، شــهرام رکوعی، 
پورنــگ پورشــیرازی، داود منادی، 

کریم قربانی گــروه نوازندگان آلبوم 
را تشــکیلی می دهند. ناصر نصیری 
طراح گرافیک، امید اصغری میکس 
و مسترینگ نیز دیگر عوامل اجرایی 

آلبوم را تشکیل می دهند.
بــه  نبــودن«  روزهــای  »از 
آهنگسازی هومن دهلوی، »می دانم 
که می آیی« به آهنگسازی امیرحسین 
سام دو اثر دیگری هستند که از ابتدای 
بهمن ماه امسال با صدای سالار عقیلی 
پیش روی مخاطبان قرار گرفته است.

گروه فرهنــگ و هنر -کتاب 
»گفت وگوهــای عمیق برای بچه های 
دقیــق« نوشــته الهام یاوری توســط 
انتشــارات سروش منتشــر و راهی 
بازار نشر شــد.کتاب »گفت وگوهای 
عمیق برای بچه های دقیق؛ جهان بینی 
فلسفی برای کودک و نوجوان« نوشته 
الهام یاوری به تازگی توسط انتشارات 
سروش منتشر و راهی بازار نشر شده 
است.نویسنده این کتاب معتقد است 
مهم ترین نقطه تمایز فلســفه اسلامی، 
به ویژه حکمت متعالیه با رویکردهای 
فکری غربی، محوریت مفهوم وجود 
در اندیشــه فیلسوفان صدرایی است. 
یک جلوه از این محوریت آن است که 
فلسفه اسلامی با هدف کشف حقیقت 
و رهایی از قید موهومات و اعتباریات 
برای تشــرف به محضــر حق مطلق 
خداونــد تلاش می کنــد؛ اما رویکرد 
غالــب در اندیشــه های غربی مدرن 
تلاش برای ســامان دادن دریافت ها، 
احساس ها و ارتباط های انسان با جهان 
موجودات با هدف رســاندن انسان به 
حداکثر منفعت و رفاه اســت.یاوری 
می گوید جهان بینی اســلامی و به تبع 
آن اخلاق و سبک زندگی اسلامی نیز 
ارتباط وثیقی با مســئله وجود دارد. ما 

می خواهیم دانش آموزانمان را موحد 
بار بیاوریم؛ یعنــی آدمی که با نگاه به 
جهــان، از ظواهر می گذرد و وجودها 
را درک می کند؛ و بیش ازاین، وجودها 
را در یــک وجود مطلق فانی می بیند و 
«. به همین دلیل  »فَأَینْمََا توَُلوُّا فَثمََّ وَجْهُ الَلّ
در اولین دفتر از سلسله درس نامه های 
حاضر، یعنی کتــاب پیش رو، مفهوم 
»وجــود« را در ذهن مخاطبان پررنگ 
کرده ایم تا مسئله »حق و باطل«، که فرع 
بر مسئله وجود است، مسئله »زندگی 
با احســاس های خوب« را، که فرع بر 
مســئله »نمود« است، تحت تأثیر قرار 

دهد. تعریف و تقســیم بندی وجود به 
انواع مختلف، مسئله کلیدی تشکیک 
وجــود و رابطه مراتب طولی مختلف 
وجود )بحث علیــت( همه در همین 

راستا قرار دارند.
این مولف در مقدمه خود بر 

کتاب نوشته است:
»تکیــه نامعقــول و افراطــی بر 
دســتاوردهای علم بشری ازیک سو، 
و بی اعتمادی مفرط نســبت به علوم 
و غفلــت از وجــه حقیقت نمایــی 
ازســوی دیگر،  گوناگون  دانش های 
دو مخاطــره جدی اســت کــه نگاه 

متعــادل و حقیقت جــوی مندرج در 
جهان بینی اســلامی را تهدید می کند. 
در راســتای حفظ اندیشه مخاطبان از 
همین اشتباهات است که در ادامه این 
دفتر، بحث مهم علم شناسی را مطرح 
کرده ایم. در این بخش، با هدف تأکید 
هم زمان بر ارزشــمندی و محدودیت 
ابزارهای کســب معرفت در انسان، بر 
امکان و نحوه بروز خطا در دانش های 
گوناگون و چگونگی کشف و اصلاح 
آن متمرکز شده ایم. برای رسیدن به این 
مقصود، از توضیح مفهوم علم و انواع 
آن آغاز کرده ایم و درنهایت، با توضیح 
مفهوم خطا و فرایند ورود خطا در علوم 
حصولی به پایان برده ایم.«نویســنده 
این کتاب می گوید در مجلدات بعدی 
مجموعــه ای که آغاز کــرده، مباحث 
مربوط به معرفت شناسی را با توضیح 
منابــع و ابــزار معرفت و نیــز موانع 
شــناخت پی خواهد گرفت و بخش 
وجودشناسی را با بسط مفهوم و شئون 
واجب الوجود تکمیــل خواهد کرد. 
همچنین درباره انسان شناسی اسلامی 

به مطالبی اشاره خواهد کرد.
این کتــاب بــا ۱۵۱ صفحــه، 
شــمارگان ۵۰۰ نســخه و قیمت ۵۰ 

هزار تومان منتشر شده است.

9 فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنر - پس از 
برگزاری جلسه داوری نهایی بخش 
اصلی دهمین سمپوزیوم بین المللی 
مجسمه ســازی تهران که بر اساس 
ماکت های ارسالی هنرمندان ایرانی و 
بخش بین الملل و دانشجویی برگزار 
شد، ۲۱ هنرمند حاضر در این رویداد 

هنری مشخص شدند.
ســمپوزیوم  دهمیــن  آثــار 

مجسمه ســازی تهران، بــا داوری 
عباس اکبــری، نرگــس حریریان، 
شهریار رضایی، روح الل شمسی زاده 
و داوری آنلایــن یوشــین اوگاتــا 
)Yushin Ogata( از کشور ژاپن 
با مدیریت هنــری و اجرایی مجید 

حقیقی انتخاب شدند.
در بیانیــه هیــات انتخاب این 
رویــداد هنری آمده اســت: هیات 

انتخاب دهمین سمپوزیوم بین المللی 
مجسمه ســازی تهران با اســتناد به 
انتخــاب ۱۶ ماکت در مرحله اول از 
هنرمندان ایرانی؛ نســبت به انتخاب 
۱۰ اثر برای اجرای اصلی براســاس 

ماکت های رسیده اقدام کرد.
اجرای ماکت بــا متریال اصلی 
توسط هنرمندان و همچنین استفاده 
از قابلیــت اضافه کــردن ۱۰ درصد 

متریال آهن در طرح های پیشنهادی، 
آثــار )ماکت های( ایــن دوره را  به 
جهت رفتار با ماده اصلی و همچنین 

کیفیت اجرا، قابل تعمق و تحســین 
کرده است.

بر این اســاس هیات انتخاب با 

تحسین و احترام به ۱۶ هنرمند ایرانی 
منتخب مرحله اول؛ با رویکرد توجه 
به مولفه های ذکر شــده در فراخوان، 

همچون توجه به سایت و مکان محور 
بودن آثــار، قابلیت هــای ارتباط با 
محیط و مخاطب، چیدمان، گسترش 

در فضا، مکان ویژگی و قابلیت های 
منظر،.....هنرمنــدان ایرانی برگزیده 
بخش اصلی را معرفی کرد. در بخش 
بین الملل شورای انتخاب از بین ۲۲۴ 
اثر از تعداد ۱۲۴ هنرمند، سه اثر برای 
بخــش اصلی انتخاب کرده اســت. 
در بخش دانشــجویی نیــز از میان 
۵۶ اثر رســیده از تعداد ۲۸ هنرمند؛ 
 تعــداد ۸ اثر بــرای اجــرا انتخاب 

شدند.
اســامی هنرمندان ایرانی 

بخش اصلی:
حمیــد محمد حســین، میلاد 

نبی زاده، احسان طوسی، محمدجواد 
جعفــری، بهمــن چگنــی، هامون 
نظیــری، عنایــت صحرایــی، علی 
خطایی ایلخچی، مصطفی محســنی 

و سحر خلجی.
خارجی  هنرمندان  اسامی 

بخش اصلی:
 Kemal(توفــان کمــال   
واســیلیس  ترکیــه،  از   )Tufan
از   )Vasilis Vasili( واســیلی 
 Simon(یونان و ســیمون دِ لورنزو

de Lorenzo( از ایتالیا.
اســامی هنرمندان منتخب 

بخش دانشجویی:
کســری اصغرخوانی، مرتضی 
جعفــری، رضــا باجلان، محســن 
توکلــی، اکبر صــدری، جهانبخش 
امیربیگی، مرضیه طهماسبی و شیدا 

موسوی. 
ســمپوزیوم  دوره  دهمیــن 
بین المللــی مجسمه ســازی تهران 
یکم تا ۲۲ اســفندماه در محل »گذر 
فرهنگــی تــاراز« واقــع در منطقه 
۲۲ برگــزار می شــود و محل نصب 
مجســمه ها بــاغ ســنگی دریاچه 

خلیج فارس خواهد بود.

رقابت هنرمندانی از ایران، ترکیه، یونان و 
ایتالیا در دهمین سمپوزیوم مجسمه سازی  

دهمین دوره سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی تهران یکم تا ۲۲ اسفندماه با حضور هنرمندانی از ایران، ترکیه، یونان و ایتالیا 
در محل »گذر فرهنگی تاراز« برگزار می شود.
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اجرای ماکت با متریال اصلی توســط هنرمندان و همچنین 
استفاده از قابلیت اضافه کردن ۱۰ درصد متریال آهن در طرح های 
پیشنهادی، آثار )ماکت های( این دوره را  به جهت رفتار با ماده 
اصلی و همچنین کیفیت اجرا، قابل تعمق و تحسین کرده است.
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برگزاری جلسه کارگروه شهر هوشمند در جزیره کیش


